
-  

ilE~Mnit 

COMUNE DI LEONFORTE 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA) 

Settore 1°-Area Amministrativa 
Affari Generali ed Istituzionali 

Reg. settore n,. . .del 	t\%% 
 rtt:13 

Reg. Gen..n. 	L del 	 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Affidamento in concessione del servizio mensa scolastica per gli AA.SS. 2023/2024 
e 2024/2025 (del. GM 81/2023) - Nomina RUP 

IL CAPO SETTORE 1 

VISTO il decreto sindacale n. 02 del 12/01/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato 
responsabile del 1° Settore Area Amministrativa; 
Vista la delibera di GM n. 81 del 23/8/2023 ad oggetto "Atto di indirizzo al responsabile del 1° Settore 
per indizione del bando di gara relativo all'affidamento in concessione del Servizio di refezione Scolastica 
2023-2024 

Considerato che con tale deliberazione l'Amministrazione Comunale ha inteso svolgere il servizio mensa 
scolastica tramite l'istituto della concessione ; 
Visti gli artt. 15 e 50 del d.lgs 36/2023; 
Visto l'art. 114 del d.lgs 36/2023 che disciplina la nomina del Rup in presenza di attivazione di lavori, forniture 
e servizi e che svolge i compiti previsti dal suddetto decreto legislativo , in particolare per la fase di 
affidamento ed esecuzione del contratto; 
Considerato che le funzioni di RUP possono essere espletate dal dipendente Dott. Antonio Fichera , Cat. C, in 
servizio presso il Settore 1- Area Amministrativa che risulta in possesso di adeguata professionalità; 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

Nominare Responsabile Unico del Procedimento RUP il Dott. Antonio Fichera , cat. C, ai sensi dell'art. 114 del 
d.lgs 36/2023 per l'espletamento di tutte le procedure per l'affidamento in concessione per anni due del 
servizio mensa scolastica - AA.SS. 2023/2024 e 2024/2025- di cui alla delibera di GM 81/2023. 

Notificare la presente all'interessato e procedere alla pubblicazione della presente all'albo pretorio e in 
amministrazione trasparente. 


	00000001



